
  

  

UC: 1792203910001 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 
Hasta 31/12/2016 

Nro. de Cuei Descripcion de cuenta 

1 

101 

10101 

10105 

1010501 

1010502 

102 

10201 

1020106 

301 

30101 

306 

30601 

ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 

ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES 

CRÉDITO TRIB. A FAY. EMPRESA (IVA) 

CRÉDITO TRIBUTARIO A FAV. EMPR. (REN 

ACTIVO NO CORRIENTE 

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO 

MAQUINARIA Y EQUIPO 

PATRIMONIO 

CAPITAL 

CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO 

RESULTADOS ACUMULADOS 

GANANCIAS ACUMULADAS 

  

CONTADORA 

| | | | 
VAZ GO CONSTRUCCIONES CIA. LTDA. | | 

| 

Subtotal NOTAS 

0,00 

0,00 

10.148,85 Dinero en cuenta 

0,00 

3.039,66 Credito IVA 

5.643,60 credito Renta 

0,00 

0,00 

195,224,66 Equipos 

0,00 

0,00 

400,00 

0,00 

utilidad acumulada 

invertida en 

213.656,77 equipos


