

VAZGO CONSTRUCCIONES CIA. LTDA.

RUC: 1792203910001

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

Hasta 31/12/2016

Nro. de Cuenta	Descripción de cuenta	Subtotal	NOTAS
1	ACTIVO	0,00	
101	ACTIVO CORRIENTE	0,00	
10101	EFEKTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	10.148,85	Dinero en cuenta
10105	ACTIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES	0,00	
1010501	CRÉDITO TRIB. A FAV. EMPRESA (IVA)	3.039,66	Credito IVA
1010502	CRÉDITO TRIBUTARIO A FAV. EMPR. (REN)	5.643,60	credito Renta
102	ACTIVO NO CORRIENTE	0,00	
10201	PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO	0,00	
1020106	MAQUINARIA Y EQUIPO	195.224,66	Equipos
3	PATRIMONIO	0,00	
301	CAPITAL	0,00	
30101	CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO	400,00	
306	RESULTADOS ACUMULADOS	0,00	
30601	GANANCIAS ACUMULADAS	213.656,77	utilidad acumulada invertida en equipos

Licda. Ligia Viteri
RUC: 1500688526001
CONTADORA